**HERODOTUS** *vid. Praef.* — Octingentis fere annis post bellum Trojanum vixit II. 145. quadringtonitis annis Homero et Hesiode poste-rior II. 53. n. nongentis annis post Moeridis obi-tum Aegyptum visitat II. 13. bellum Peloponnesia-cum vidiit VII. 157. IX. 73. *cf. adn. ad III. 15, 12. et ad VI. 98. p. 217 seq.* —

Cabirum initiatu[m] myste-riis II. 51. quae ad res di-vinas spectant, caute me-morat, et nonnisi coactus II. 3. 46 *seqq.* 65. *cf. c. 45. de mysteriis Aegypt. et Ce-reris sacris silentium sibi imponit II. 171. de oracu-lis opinionem suam pro-fert VIII. 77. Deorum νέ-μενον religiose colit VI. 84. VII. 133 *seq.* VIII. 13. IX. 65. *cf. Deus. — eius ca-non historicus VII. 152. cf. I. 95, 3 *seq.* 177. extr. 214, 21. II. 3. 44. 99. 123, 2 *seq.* III. 9, 7. VIII. 73. — Digressiones suam ora-tionem amare, ingenue ipse profitetur IV. 30. *cf. adn. ad IV. 168. et I. 95. VII. 171. etc.* — Integri-tatis eius in historia speci-mina VII. 139 *seq. c. 152. VIII. 73, 15. V. 45. extr.***

**Herodotus**, Basilidae fil. Io-num legatus ad Spartanos, VIII. 132.

**Herophantus** Parienus IV. 158.

**Herpys** Timagenidae pater IX. 38.

**Hesiodus** quadringtonitis an-nis extitante Herodotum II. 53, Hesiodus et Home-rus Graecis theogoniam condidere *ibid.* de Hyper-boreis fabulatus IV. 32. *cf. adn.*

**Hexapolis** quae saeculo He-

- rodoti Pentapolis dicta I.  
 144.  
 Hieron, Gelonis frater VII.  
 156. *ef. adn. ad III.* 125.  
 Hieronymus Andrius, Olympiae victor IX. 33.  
 Hilotae, θύωτες et θύωται, *cf.*  
*Var. Lect. et adn. ad IX.*  
 10. diversi a perioecis Lacedaemoniorum IX. 11.  
*ubi vid. adn. multifariis officiis funguntur* VI. 58.  
 75. 80. 81. VII. 229. septem circa unum Sparta-  
 num in bello Persico IX.  
 10. 28. eorum ruditas in  
 distinguendo aere ab auro  
 IX. 80.  
 Himera Siciliae VI. 24. VII.  
 165.  
 Hippagogae naves, quibus  
 equi vehuntur VI. 48. n.  
 VII. 97.  
 Hipparchus, Pisistrati fil.,  
 Hippiae frater V. 55. Ono-  
 macritum ob Musaei va-  
 ticia corrupta Athenis  
 eiicit VII. 6. eius som-  
 nium V. 56. ab Harmo-  
 dio et Aristogitone inter-  
 emtus V. 55. VI. 123.  
 Hippias, Pisistrati fil. I. 61.  
 eum Athenas reducefe vo-  
 lunt Lacedaemonii V. 91.  
 sed frustra V. 93. sollici-  
 tat Persarum opem adv.  
 Athenas V. 96. ei visum  
 in somnis oblatum et dens  
 tussiendo excussus VI. 107.  
 Hippobotae, *i. e.* qui equos  
 alunt, apud Chalcidenses  
 vocantur homines locuple-  
 tes V. 77. *not.* VI. 100.  
*ef. ad VII.* 155. *n.*  
 Hippoclydes, Tisandri filius  
 procus Agaristae VI. 127.  
 eius maiores Cypseli Cor-  
 inthii propinquui VI. 128.  
 eius saltationes et gesticula-  
 tiones propter quas ex-  
 cedit nuptiis VI. 130.  
 Hippoclytus Lampsacenus IV.  
 138.  
 Hippocoön Seaci pater V. 60.  
 Hippocrates Pisistrati pater,  
 Athenarum tyranni I. 59.  
 V. 65.  
 Hippocrates Megacles fil. VI.  
 131.  
 Hippocrates, Gelae tyrannus,  
 Cleandri frater VI. 23.  
 VII. 154. a Zanclaeis ar-  
 cessitus, eos Samiis pro-  
 dit VI. 23. Camarinam a  
 Syracusanis pacis condi-  
 tione accipit VII. 154.  
 in bello cum Siculis ad  
 Hyblam urbem occumbit  
 c. 155.  
 Hippocrates, Smindyridis pa-  
 ter VI. 127.  
 Hippocratides Leotychidis  
 fil. VIII. 131.  
 Hippolai promont, Ἰππόλεω  
 ἀκρη. IV. 53.  
 Hippolochus Glauci pater I.  
 147.  
 Hippomachus, Graecorum  
 qui erant cum Mardonio  
 haruspex IX. 38.